HYUNDAI TUCSON IX35

HNN186  2014 1999 cm3 

/ 122 kW  

Europa 

be NVS 

77,00 339,03 

Iš viso: 914,00 5890,12 
 *Visos kainos nurodomos su 2 skaičiais po kablelio. 

TPVCAP draudimo įmokos 1 metams pasiūlymo bendra suma – 914,00EUR su 

PVM  (  devyni šimtai keturiolika  eurų, 00 ct) 

KASKO draudimo įmokos 1 metams pasiūlymo bendra suma – 5890,12 EUR su 

PVM  (penki tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt   eurai, 12 ct).                

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos 

viešojo pirkimo vykdymo išlaidos bei visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias,